
平成２３年６月１日 

各位 

 

株式会社 晃友アソシエイツ 

代表取締役 渡守武 晃 

 

新会社設立のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く

お礼申し上げます。 

さて このたび株式会社晃友興産設立時よりの事業計画において本年６月１日の第３期より事業

の本格化を予定しておりましたコンサルティング事業部を、「株式会社 晃友アソシエイツ」とし

て分離し、平成２３年６月１日をもって業務を開始致すことになりました。 

尚、株式会社晃友興産からの役員・幹部の異動、及び、新任は下記の通りです。 

これを機に社員一同新たな決意を持って皆様へのサービスに一層専念致す所存でございますので 

何卒この新会社に対しまして株式会社晃友興産同様のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。   

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

特任アドバイザー             中嶌 道靖 （関西大学 商学部 教授） 

顧問                   村形 聡  （公認会計士・税理士） 

執行役員    コンサル事業統括     坂野 泰士 

エグゼクティブ 企業基幹業務統括     古川 博紀 

エグゼクティブ 建築・環境ビジネス統括  藤田 博史 

 

専務執行役員               鳥居 英之 （元 ㈱晃友興産 執行役員） 

執行役員    海外事業統括       長島 行人  （元 ㈱晃友興産 執行役員） 

エグゼクティブ 人材ビジネス統括     小出 義之 （元 ㈱晃友興産 執行役員） 

代表取締役社長              渡守武 晃  （元 ㈱晃友興産 代表取締役社長） 

 

株式会社晃友興産の代表取締役には森脇一宏が就任いたしました。 

株式会社晃友興産の取締役佐々木述男は退任、取締役（弊社兼務）に小出義之が就任いたしました。 

 

以上 


